
 

          
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 

piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 
 

tel. 0435 9468   fax 0435 408189     
 

e-mail: BLIC810002@istruzione.it          
posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 

 

www.istitutocomprensivoauronzo.gov.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

  

 
   

ANNO SCOLASTICO 2018/2019 
 

DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
Il giorno 11 dicembre 2018, alle ore 17.30, presso la Scuola Secondaria di primo grado di Auronzo 
di Cadore (Belluno), si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere il seguente ordine del giorno: 
 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente; 
2. Approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  
3. Approvazione Progetti 2019; 
4. Variazioni e storni al Programma Annuale 2018; 
5. Viaggi d’istruzione; 
6. Settimana dello Sport; 
7. Criteri accoglimento domande d’iscrizione;  
8. Varie ed eventuali. 
 

Il Dirigente Scolastico chiede una variazione dell’ordine del giorno e, precisamente, che il primo 
punto passi al n. 8 su richiesta del sig. Valentino Larese Filon che parteciperà alla riunione dalle ore 
18.30. Il Consiglio d’Istituto approva all’unanimità. 

 
Risultano presenti:  
NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 
ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  
LARESE FILON Valentino GENITORI X  
DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  
CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  
RUGGIERO  Barbara GENITORI X  
MONTI Alberto GENITORI X  
ISMA Katia GENITORI  X 
GOBBO Federica DOCENTI X  
FOP  Piermario DOCENTI X  
FEDON Claudia DOCENTI  X 



VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  
PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  
RONZON Gabriella DOCENTI X  
FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  
 

 
Presiede la riunione il Presidente, sig. Roberto Calcagnì. Svolge le funzioni di segretaria Ilde Pais 
Marden Nanon. 

 
PUNTO N. 1.    Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente. 

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Visto il verbale del Consiglio di Istituto del 9 novembre 2018; 
 

DELIBERA  
 

All’unanimità: 
 
l’approvazione del verbale relativo alla riunione del 9 novembre 2018.  
 
DELIBERA n. 1 
 
 

 
OMISSIS PUNTI 2 - 8 

 
 
              La seduta è tolta alle ore 20,10. 
 
 
 
 
        Il Segretario                                                                           
 Ilde Pais Marden Nanon 

                                                                                                        Il Presidente 
                                                                                                     Roberto Calcagnì 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

          
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 

piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 
 

tel. 0435 9468   fax 0435 408189     
 

e-mail: BLIC810002@istruzione.it          
posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 

 

www.istitutocomprensivoauronzo.gov.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

  

 
   

ANNO SCOLASTICO 2018/2019 
 

DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
 
Il giorno 11 dicembre 2018, alle ore 17.30, presso la Scuola Secondaria di primo grado di Auronzo 
di Cadore (Belluno), si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere il seguente ordine del giorno: 
 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente; 
2. Approvazione Progetti 2019; 
3. Variazioni e storni al Programma Annuale 2018; 
4. Viaggi d’istruzione; 
5. Settimana dello Sport; 
6. Criteri accoglimento domande d’iscrizione;  
7. Approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  
8. Varie ed eventuali. 

 
Il Dirigente Scolastico chiede una variazione dell’ordine del giorno e, precisamente, che il primo 
punto passi al n. 8 su richiesta del sig. Valentino Larese Filon. Il Consiglio d’Istituto approva 
all’unanimità. 

 
Risultano presenti:  
NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 
ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  
LARESE FILON Valentino GENITORI X  
DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  
CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  
RUGGIERO  Barbara GENITORI X  
MONTI Alberto GENITORI X  
ISMA Katia GENITORI  X 



GOBBO Federica DOCENTI X  
FOP  Piermario DOCENTI X  
FEDON Claudia DOCENTI  X 
VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  
PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  
RONZON Gabriella DOCENTI X  
FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  
 

 
Presiede la riunione il Presidente, sig. Roberto Calcagnì. Svolge le funzioni di segretaria Ilde Pais 
Marden Nanon. 

 
OMISSIS PUNTO N. 1  

 
PUNTO N. 2.    Approvazione Progetti 2019; 
 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Sentita la presentazione del Dirigente scolastico; 
Sentite le osservazioni dei Docenti presenti; 
Dopo ampio e approfondito confronto; 
 

DELIBERA  
 

All’unanimità: 
 
l’approvazione dei progetti 2018/2019  
 
DELIBERA n. 2 
 
 

 
OMISSIS PUNTI 3 - 8 

 
 
              La seduta è tolta alle ore 20,10. 
 
 
 
 
        Il Segretario                                                                           
 Ilde Pais Marden Nanon 

                                                                                                        Il Presidente 
                                                                                                     Roberto Calcagnì 

 
 



 

 
          

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 

piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 
 

tel. 0435 9468   fax 0435 408189     
 

e-mail: BLIC810002@istruzione.it          
posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 

 

www.istitutocomprensivoauronzo.gov.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

  

 
   

ANNO SCOLASTICO 2018/2019 
 

DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
 
Il giorno 11 dicembre 2018, alle ore 17.30, presso la Scuola Secondaria di primo grado di Auronzo 
di Cadore (Belluno), si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere il seguente ordine del giorno: 
 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente; 
2. Approvazione Progetti 2019; 
3. Variazioni e storni al Programma Annuale 2018; 
4. Viaggi d’istruzione; 
5. Settimana dello Sport; 
6. Criteri accoglimento domande d’iscrizione;  
7. Approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  
8. Varie ed eventuali. 

 
Il Dirigente Scolastico chiede una variazione dell’ordine del giorno e, precisamente, che il primo 
punto passi al n. 8 su richiesta del sig. Valentino Larese Filon. Il Consiglio d’Istituto approva 
all’unanimità. 

 
Risultano presenti:  
NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 
ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  
LARESE FILON Valentino GENITORI X  
DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  
CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  
RUGGIERO  Barbara GENITORI X  
MONTI Alberto GENITORI X  
ISMA Katia GENITORI  X 
GOBBO Federica DOCENTI X  



FOP  Piermario DOCENTI X  
FEDON Claudia DOCENTI  X 
VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  
PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  
RONZON Gabriella DOCENTI X  
FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  
 

 
Presiede la riunione il Presidente, sig. Roberto Calcagnì. Svolge le funzioni di segretaria Ilde Pais 
Marden Nanon. 

 
OMISSIS PUNTI N. 1 - 2  

 
PUNTO N. 3.    Variazioni e storni al Programma Annuale 2018. 

 
 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Sentita la presentazione del Dirigente scolastico; 
Sentite le osservazioni dei Docenti presenti; 
Dopo ampio e approfondito confronto; 
 

DELIBERA  
 

All’unanimità: 
 
l’approvazione delle variazioni e degli storni al P.A. 2018. 
 
DELIBERA n. 3 
 
 

 
OMISSIS PUNTI 4 - 8 

 
 
              La seduta è tolta alle ore 20,10. 
 
 
 
 
        Il Segretario                                                                           
 Ilde Pais Marden Nanon 

                                                                                                        Il Presidente 
                                                                                                     Roberto Calcagnì 

 
 



 

 
          

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 

piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 
 

tel. 0435 9468   fax 0435 408189     
 

e-mail: BLIC810002@istruzione.it          
posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 

 

www.istitutocomprensivoauronzo.gov.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

  

 
   

ANNO SCOLASTICO 2018/2019 
 

DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
 
Il giorno 11 dicembre 2018, alle ore 17.30, presso la Scuola Secondaria di primo grado di Auronzo 
di Cadore (Belluno), si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere il seguente ordine del giorno: 
 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente; 
2. Approvazione Progetti 2019; 
3. Variazioni e storni al Programma Annuale 2018; 
4. Viaggi d’istruzione; 
5. Settimana dello Sport; 
6. Criteri accoglimento domande d’iscrizione;  
7. Approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  
8. Varie ed eventuali. 

 
Il Dirigente Scolastico chiede una variazione dell’ordine del giorno e, precisamente, che il primo 
punto passi al n. 8 su richiesta del sig. Valentino Larese Filon. Il Consiglio d’Istituto approva 
all’unanimità. 

 
Risultano presenti:  
NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 
ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  
LARESE FILON Valentino GENITORI X  
DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  
CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  
RUGGIERO  Barbara GENITORI X  
MONTI Alberto GENITORI X  
ISMA Katia GENITORI  X 
GOBBO Federica DOCENTI X  



FOP  Piermario DOCENTI X  
FEDON Claudia DOCENTI  X 
VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  
PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  
RONZON Gabriella DOCENTI X  
FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  
 

 
Presiede la riunione il Presidente, sig. Roberto Calcagnì. Svolge le funzioni di segretaria Ilde Pais 
Marden Nanon. 

 
OMISSIS PUNTI N. 1 - 3 

 
PUNTO N. 4.    Viaggi d’istruzione. 
 

 
 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Sentita la presentazione del Dirigente scolastico; 
Sentite le osservazioni dei Docenti presenti; 
 

DELIBERA  
 

All’unanimità: 
 
l’approvazione dei viaggi di istruzione proposti e allegati al verbale. 
 
DELIBERA n. 4 
 
 

 
OMISSIS PUNTI 5 - 8 

 
 
              La seduta è tolta alle ore 20,10. 
 
 
 
 
        Il Segretario                                                                           
 Ilde Pais Marden Nanon 

                                                                                                        Il Presidente 
                                                                                                     Roberto Calcagnì 

 
 



 

 
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 

piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 
 

tel. 0435 9468   fax 0435 408189     
 

e-mail: BLIC810002@istruzione.it          
posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 

 

www.istitutocomprensivoauronzo.gov.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

  

 
   

ANNO SCOLASTICO 2018/2019 
 

DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
 
Il giorno 11 dicembre 2018, alle ore 17.30, presso la Scuola Secondaria di primo grado di Auronzo 
di Cadore (Belluno), si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere il seguente ordine del giorno: 
 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente; 
2. Approvazione Progetti 2019; 
3. Variazioni e storni al Programma Annuale 2018; 
4. Viaggi d’istruzione; 
5. Settimana dello Sport; 
6. Criteri accoglimento domande d’iscrizione;  
7. Approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  
8. Varie ed eventuali. 
 

Il Dirigente Scolastico chiede una variazione dell’ordine del giorno e, precisamente, che il primo 
punto passi al n. 8 su richiesta del sig. Valentino Larese Filon. Il Consiglio d’Istituto approva 
all’unanimità. 

 
Risultano presenti:  
NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 
ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  
LARESE FILON Valentino GENITORI X  
DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  
CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  
RUGGIERO  Barbara GENITORI X  
MONTI Alberto GENITORI X  
ISMA Katia GENITORI  X 
GOBBO Federica DOCENTI X  
FOP  Piermario DOCENTI X  



FEDON Claudia DOCENTI  X 
VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  
PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  
RONZON Gabriella DOCENTI X  
FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  
 

 
Presiede la riunione il Presidente, sig. Roberto Calcagnì. Svolge le funzioni di segretaria Ilde Pais 
Marden Nanon. 

 
OMISSIS PUNTI N. 1 - 4 

 
PUNTO N. 5.    Settimana dello Sport. 

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Sentita la presentazione del Dirigente scolastico; 
Sentite le osservazioni dei Docenti presenti; 
Dopo ampio e approfondito confronto; 
 

DELIBERA  
 

All’unanimità: 
 
l’approvazione dei progetti delle diverse sedi per la settimana dello sport. 
 
DELIBERA n. 5 
 
 

 
OMISSIS PUNTI 6 - 8 

 
 
              La seduta è tolta alle ore 20,10. 
 
 
 
 
        Il Segretario                                                                           
 Ilde Pais Marden Nanon 

                                                                                                        Il Presidente 
                                                                                                     Roberto Calcagnì 

 
 
 
 



  
 
 
 

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 

piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 
 

tel. 0435 9468   fax 0435 408189     
 

e-mail: BLIC810002@istruzione.it          
posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 

 

www.istitutocomprensivoauronzo.gov.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

  

 
   

ANNO SCOLASTICO 2018/2019 
 

DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
 
Il giorno 11 dicembre 2018, alle ore 17.30, presso la Scuola Secondaria di primo grado di Auronzo 
di Cadore (Belluno), si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere il seguente ordine del giorno: 
 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente; 
2. Approvazione Progetti 2019; 
3. Variazioni e storni al Programma Annuale 2018; 
4. Viaggi d’istruzione; 
5. Settimana dello Sport; 
6. Criteri accoglimento domande d’iscrizione;  
7. Approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  
8. Varie ed eventuali. 

 
Il Dirigente Scolastico chiede una variazione dell’ordine del giorno e, precisamente, che il primo 
punto passi al n. 8 su richiesta del sig. Valentino Larese Filon. Il Consiglio d’Istituto approva 
all’unanimità. 

 
Risultano presenti:  
NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 
ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  
LARESE FILON Valentino GENITORI X  
DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  
CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  
RUGGIERO  Barbara GENITORI X  
MONTI Alberto GENITORI X  



ISMA Katia GENITORI  X 
GOBBO Federica DOCENTI X  
FOP  Piermario DOCENTI X  
FEDON Claudia DOCENTI  X 
VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  
PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  
RONZON Gabriella DOCENTI X  
FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  
 

 
Presiede la riunione il Presidente, sig. Roberto Calcagnì. Svolge le funzioni di segretaria Ilde Pais 
Marden Nanon. 

 
OMISSIS PUNTI N. 1 - 5 

 
PUNTO N. 6.    Criteri accoglimento domande d’iscrizione. 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Sentita la presentazione del Dirigente scolastico; 
Sentite le osservazioni dei Docenti presenti; 
 

DELIBERA  
 

All’unanimità: 
 
l’approvazione dei criteri per l’accoglimento delle domande di iscrizione a.s. 2019/2020 
 
DELIBERA n. 6 
 
 

 
OMISSIS PUNTI 7 - 8 

 
 
              La seduta è tolta alle ore 20,10. 
 
 
 
 
        Il Segretario                                                                           
 Ilde Pais Marden Nanon 

                                                                                                        Il Presidente 
                                                                                                     Roberto Calcagnì 

 
 
 



 
 

 
 
 
 

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 

piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 
 

tel. 0435 9468   fax 0435 408189     
 

e-mail: BLIC810002@istruzione.it          
posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 

 

www.istitutocomprensivoauronzo.gov.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

  

 
   

ANNO SCOLASTICO 2018/2019 
 

DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
 
Il giorno 11 dicembre 2018, alle ore 17.30, presso la Scuola Secondaria di primo grado di Auronzo 
di Cadore (Belluno), si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere il seguente ordine del giorno: 
 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente; 
2. Approvazione Progetti 2019; 
3. Variazioni e storni al Programma Annuale 2018; 
4. Viaggi d’istruzione; 
5. Settimana dello Sport; 
6. Criteri accoglimento domande d’iscrizione;  
7. Approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  
8. Varie ed eventuali. 

 
Il Dirigente Scolastico chiede una variazione dell’ordine del giorno e, precisamente, che il primo 
punto passi al n. 8 su richiesta del sig. Valentino Larese Filon. Il Consiglio d’Istituto approva 
all’unanimità. 

 
Risultano presenti:  
NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 
ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  
LARESE FILON Valentino GENITORI X  
DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  
CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  
RUGGIERO  Barbara GENITORI X  



MONTI Alberto GENITORI X  
ISMA Katia GENITORI  X 
GOBBO Federica DOCENTI X  
FOP  Piermario DOCENTI X  
FEDON Claudia DOCENTI  X 
VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  
PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  
RONZON Gabriella DOCENTI X  
FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  
 

 
Presiede la riunione il Presidente, sig. Roberto Calcagnì. Svolge le funzioni di segretaria Ilde Pais 
Marden Nanon. 

 
OMISSIS PUNTI N. 1 - 5 

 
PUNTO N. 6.    Criteri accoglimento domande d’iscrizione. 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Sentita la presentazione del Dirigente scolastico; 
Sentite le osservazioni dei Docenti presenti; 
 

DELIBERA  
 

All’unanimità: 
 
l’approvazione delle variazioni al modulo di iscrizione a.s. 2019/2020 
 
DELIBERA n. 7 
 
 

 
OMISSIS PUNTI 7 - 8 

 
 
              La seduta è tolta alle ore 20,10. 
 
 
 
 
        Il Segretario                                                                           
 Ilde Pais Marden Nanon 

                                                                                                        Il Presidente 
                                                                                                     Roberto Calcagnì 
 
 



 

 
 
 

 
 
 

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 

piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 
 

tel. 0435 9468   fax 0435 408189     
 

e-mail: BLIC810002@istruzione.it          
posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 

 

www.istitutocomprensivoauronzo.gov.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

  

 
   

ANNO SCOLASTICO 2018/2019 
 

DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
 
Il giorno 11 dicembre 2018, alle ore 17.30, presso la Scuola Secondaria di primo grado di Auronzo 
di Cadore (Belluno), si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere il seguente ordine del giorno: 
 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente; 
2. Approvazione Progetti 2019; 
3. Variazioni e storni al Programma Annuale 2018; 
4. Viaggi d’istruzione; 
5. Settimana dello Sport; 
6. Criteri accoglimento domande d’iscrizione;  
7. Approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  
8. Varie ed eventuali. 

 
Il Dirigente Scolastico chiede una variazione dell’ordine del giorno e, precisamente, che il primo 
punto passi al n. 8 su richiesta del sig. Valentino Larese Filon. Il Consiglio d’Istituto approva 
all’unanimità. 

 
Risultano presenti:  
NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 
ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  
LARESE FILON Valentino GENITORI X  
DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  
CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  



RUGGIERO  Barbara GENITORI X  
MONTI Alberto GENITORI X  
ISMA Katia GENITORI  X 
GOBBO Federica DOCENTI X  
FOP  Piermario DOCENTI X  
FEDON Claudia DOCENTI  X 
VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  
PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  
RONZON Gabriella DOCENTI X  
FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  
 

 
Presiede la riunione il Presidente, sig. Roberto Calcagnì. Svolge le funzioni di segretaria Ilde Pais 
Marden Nanon. 

 
OMISSIS PUNTI N. 1 - 6 

 
PUNTO N. 7.    Approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  
 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Preso atto della proposta del Collegio dei Docenti del 22 novembre; 
Sentita la presentazione del Dirigente scolastico; 
Sentite le osservazioni dei Docenti presenti; 
 

DELIBERA  
 

All’unanimità: 
 
l’approvazione del Piano triennale dell’offerta formativa 2019/2022 
 
DELIBERA n. 8 
 
 

 
OMISSIS PUNTO 8 

 
 
              La seduta è tolta alle ore 20,10. 
 
 
        Il Segretario                                                                           
 Ilde Pais Marden Nanon 

                                                                                                        Il Presidente 
                                                                                                     Roberto Calcagnì 


